Askeri Taşıma Sandıkları
R Series 12050-1432T
TEKNİK ÖZELLİKLER
Dış Ölçüler 1200 x 500 x H 465 mm
İç Ölçüler 1110 x 410 x H 415 mm
Dış Gövde Derinlik 140mm
Dış Kapak Derinlik 325mm
İç Gövde Derinlik 120mm
İç Kapak Derinlik 295mm
Ağırlık 18.6 kg
Köşe Tekeri Mevcut
Çalışma Sıcaklığı - 50 °C / + 65 °C
Standart Renkler Siyah ve Haki Yeşil
RENK SEÇENEKLERİ
Siyah Haki Yeşil Gri Mavi Çöl Hardalı Turuncu Kırmızı
ÜRÜN AÇIKLAMASI
Yüksek kapak, tekerlekli taşıma sandıklarıdır.
İçine konulan, ekipman ve malzemeleri, uzun yıllar güvenle taşıması ve korunması için tasarlanmıştır.
STANDART ÖZELLİKLER
Membran Valf ✓
Plastik Kulp ✓
Ayrılabilir Kapak ✓
Yüksek Kapak ✓
Köşe Tekerlekleri ✓
Boş Süngersiz ✓
OPSİYONEL SEÇENEKLER
Mekanik Valf ✓
Nem Göstergesi ✓
Paslanmaz Çelik Kulp ✓
Paslanmaz Çelik Bağlama Halkası ✓
Asma Kilit Halkası ✓
Telli Asma Kilit ✓
A6 İsimlik ✓
A7 İsimlik ✓
A8 İsimlik ✓
Kayıt Tutucu ✓
Nem Alıcı Haznesi ✓
Bağlama Kayış Seti ✓
Plastik Ayak ✓
CNC Kesim Sünger ✓
Duvar Bağlantı Braketi ✓